
UCHWAŁA NR 15/2024

RADY UCZELNI UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 19 lipca 2024 r.

w sprawie wniosku do Ministra Nauki dotyczącego wysokości wynagrodzenia zasadniczego 
rektora elekta Uniwersytetu Szczecińskiego na kadencję 2024-2028

Na podstawie art. 140 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1-

Rada Uczelni Uniwersytetu Szczecińskiego zwraca się z wnioskiem do Ministra Nauki 
o przyznanie Panu prof. dr. hab. Waldemarowi Tarczyńskiemu, rektorowi elektowi 
Uniwersytetu Szczecińskiego na kadencję 2024-2028 wynagrodzenia zasadniczego 
w wysokości 25 000 zł oraz dodatku funkcyjnego w wysokości 6 400 zł.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


